© 2019 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 1 of 7
Annonce d’arrêt de
commercialisation et de fin
de vie de Options Cisco
Select Unified Computing
Systems
Avis de produit en fin de vie
Cisco public

HW
La date jusqu’à laquelle le client peut bénéficier d’une assistance et
de réparations du produit selon les modalités du contrat de service
ou les conditions générales de la garantie. Après cette date, le
produit ne fait plus l’objet de services d’assistance et est considéré
comme obsolète.
29 février 2024
HW = Matériel OS SW = Système d'exploitation App. SW = Logiciel d'application
© 2019 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 4 of 7
Produit partie nombres
Tableau 2. Numéros de référence des pièces du produit affecté par le présent avis
Numéro de référence de
la pièce du produit en fin
de commercialisation
Description du produit
HX-HY16T61X-EV Disque SSD SATA 6G 1,6 To de 3,5 po pour grande entreprise (Enterprise Value)
HX-HY16T61X-EV= Disque SSD SATA 6G 1,6 To de 3,5 po pour grande entreprise (Enterprise Value)
HX-SD16T61X-EV Disque SSD SATA 6G 1,6 To de 2,5 po pour grande entreprise (Enterprise Value)
HX-SD16T61X-EV= Disque SSD SATA 6G 1,6 To de 2,5 po pour grande entreprise (Enterprise Value)
HX-SD16TBKS4-EV Disque SSD SATA 6G 1,6 To de 2,5 po pour grande entreprise (Enterprise Value)
HX-SD16TBKS4-EV= Disque SSD SATA 6G 1,6 To de 2,5 po pour grande entreprise (Enterprise Value)
HX-SD800GBEK9 Disque SSD SAS de 800 Go de performances professionnelles (10X FWPD, SED)
HX-SD960GBE1K9 Disque SSD (SATA) de 960 Go pour grande entreprise
UCS-C3X60-G2SD160 Disque Boot SSD UCSC C3X60 1,6 To (deuxième génération)
UCS-C3X60-G2SD160= Disque Boot SSD UCSC C3X60 1,6 To (deuxième génération)
UCS-HD10T7KEM= Disque dur SAS LFF de 10 To 12G, 7200 tr/min (512e)
UCS-HD10T7KL4K= Disque dur SAS LFF de 10 To 12G, 7200 tr/min (4K)
UCS-HD10T7KL6GA= Disque dur SAS LFF de 10 To 12G, 7200 tr/min
UCS-HD12T7KL4KHM= Disque dur SAS LFF 12G 10 To SAS, 7200 tr/min (4K)
UCS-HD12T7KL6GHA= Disque dur SATA LFF 6G 12 To, 7200 tr/min (512e)
UCS-HD12TB10KHY-E= Disque dur SAS 12G 1,2 To, 3,5 po, 10 000 tr/min
UCS-HD1T7K12G= Disque dur SAS SFF 12G 1 To, 7200 tr/min
UCS-HD1T7K6GA= Disque dur SATA SFF 6G 1 To, 7200 tr/min
UCS-HD1T7KL12G= Disque dur SAS LFF 12G 1 To, 7200 tr/min
UCS-HD1T7KL6GA= Disque dur SATA SFF 6G 1TO,7200 tr/min
UCS-HD2T7K12G= Disque dur SAS SFF 12G 2 To, 7200 tr/min
UCS-HD2T7KL12G= Disque dur LFF 12G 2 To, 7200 tr/min
UCS-HD2T7KL6GA= Disque dur SATA LFF 6G 2 To, 7200 tr/min
UCS-HD300G15KHY-E= Disque dur hybride SAS 6G, 300 Go, 3,5 po, 15 000 tr/min
UCS-HD4T12GK9= Disque dur LFF (SED) 4 To, 7200 tr/min
© 2019 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 5 of 7
Numéro de référence de
la pièce du produit en fin
de commercialisation
Description du produit
UCS-HD4T7KL12G= Disque dur LFF 12G 4 To, 7200 tr/min
UCS-HD4T7KL6GA= Disque dur SATA LFF 6G 4 To, 7200 tr/min
UCS-HD600G15CK9= Disque dur SATA LFF (SED) 12G 600 GO,15 000 tr/min
UCS-HD600G15KHY-E= Disque dur SAS Hybride 600 Go, 6G, 3,5 po, 15 000 tr/min
UCS-HD6T12GAK9= Disque dur LFF 6 To (format 4k, SED), 7200 tr/min
UCS-HD6T7KEM= Disque dur SAS 6 To 12 G, 7200 tr/min (512e)
UCS-HD6T7KL4K= Disque dur SAS LFF 6 To 12 G, 7200 tr/min (4K)
UCS-HD6T7KL6GA= Disque dur SATA SFF 6 To 6 G, 7200 tr/min
UCS-HD8T7KEM= Disque dur SAS LFF 12 G 8 To, 7200 tr/min
UCS-HD8T7KL4KHM= Disque dur SAS LFF 12G 8 To, 7200 tr/min (4K)
UCS-HD8T7KL6GA= Disque dur SATA LFF 6G 8 To, 7200 tr/min
UCS-HY16T61X-EV Disque dur SSD SATA 6G 1,6 To de 3,5 po pour grande entreprise (Enterprise Value)
UCS-HY16T61X-EV= Disque dur SSD SATA 6G 1,6 To de 3,5 po pour grande entreprise (Enterprise Value)
UCS-HY16TSAS3-EP= Disque dur SAS SSD Enterprise performance 12G 1,6 To, 3,5 po (3 X DWPD)
UCS-HY19TIS3-EP= Disque dur SATA SSD Enterprise performance 6G 1,9 To, 3,5 po (3X endurance)
UCS-HY400GSAS3-EP= Disque dur SAS SSD Enterprise performance 12G 400 Go, 3,5 po (3X DWPD)
UCS-HY480GIS3-EP= Disque dur SATA SSD Enterprise performance 6G 480 Go, 3,5 po (endurance 3X)
UCS-HY800GSAS3-EP= Disque dur SAS SSD Enterprise performance 12G 800 Go, 3,5 po (3X DWPD)
UCS-SD120GB7M-EV= Disque dur SSD SATA 120 Go 7 mm pour grande entreprise
UCS-SD120GBE1K9= Dissque dur SSD SATA 120 Go pour grande entreprise (1X DWPD)
UCS-SD120GBKS4-EB= Disque dur SATA SSD 6G 120 Go de 2,5 po pour grande entreprise (boot)
UCS-SD16T61X-EV Disque dur SSD SATA 6G 1,6 To de 2,5 po pour grande entreprise
UCS-SD16T61X-EV= Disque dur SSD SATA 6G 1,6 To de 2,5 po pour grande entreprise
UCS-SD16TB7M-EV= Disque SSD SATA pour grande entreprise 1,6 To 7 mm
UCS-SD16TBHK9= Disque dur SSD SAS 1,6 To Enterprise Performance (10 X FWPD, SED)
UCS-SD16TBKS4-EB= Disque dur SATA SSD 6G 1,6 To de 2,5 po pour grande entreprise (Boot)
UCS-SD16TG1KHY-EP= Disuqe dur SAS SSD Enterprise performance 12G 1,6 To, 3,5 po (10 DWPD)
© 2019 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 6 of 7
Numéro de référence de
la pièce du produit en fin
de commercialisation
Description du produit
UCS-SD240GBM1K9= Disque dur SSD (SATA) 240 Go pour grande entreprise (1x FWPD, SED)
UCS-SD32TSASS3-EP= Disque dur SSD SAS Enterprise performance 12G 3,2 To, 2,5 po (3x DWPD)
UCS-SD38TBM1K9= Disque dur SSD (SATA) 3,8 To pour grande entreprise (1x FWPD, SED)
UCS-SD400G1KHY-EP= Disque dur SAS SSD Enterprise performance 12G 400 Go, 3,5 po (10 DWPD)
UCS-SD400GBCK9= Disque dur SAS LFF SSD Enterprise performance 400 Go (10X DWPD, SED)
UCS-SD400GBHK9= Disque dur SAS SSD Enterprise performance 400 Go (10X DWPD, SED)
UCS-SD400GBK9= Disque dur SED SSD Enterprise Performance 6G 400 Go, 3,5 po
UCS-SD400GSAS3-EP= Disque dur SSD SAS Enterprise performance 12G 400 Go, 2,5 po (3x DWPD)
UCS-SD480GB7M-EP= Disque dur SSD SATA Enterprise performance 480 GO 7 mm
UCS-SD480GBE1K9= Disque dur SSD (SATA) de 480 Go pour grande entreprise
UCS-SD480GBKS4-EB= Disque du SATA SSD 6G 400 Go de 2,5 po pour grande entreprise (démarrage)
UCS-SD600GBE3K9= Disque dur SSD Enterprise performance 600 Go (3X)
UCS-SD800GBCK9= Disque dur SAS LFF SSD Enterprise performance 800 Go (10X FWPD, SED)
UCS-SD800GBHK9= Disque dur SSD SAS Enterprise Performance 800 Go (10 X FWPD, SED)
UCS-SD960GBE1K9= Disque dur SSD (SATA) 960 Go pour grande entreprise
UCS-SD960GBM1K9= Disque dur SSD (SATA) 960 Go pour grande entreprise (1X FWPD, SED)
UCS-SF-960GBKS4= Disque dur SSD SATA UCS Solidfire 960 Go, 2,5 po pour grande entreprise
UCSC-F-S13002= UCS Rack PCIe Storage 1300GB SanDisk SX350 Medium Endurance
UCSC-F-S16002= UCS Rack PCIe Storage 1600GB SanDisk SX350 Medium Endurance
UCSC-F-S64002= UCS Rack PCIe Storage 6400GB SanDisk SX350 Medium Endurance
© 2019 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 7 of 7
Options de migration du produit
Il n’existe pas de produit de remplacement de Options Cisco Select Unified Computing Systems pour l’instant.
En fonction de leur zone géographique, les clients peuvent profiter du programme TMP (Technology Migration